TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM           PHÒNG THANH TRA                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
        		   *
Đà Nẵng, ngày 25 tháng 9 năm 2018

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ HỌP SAU GIAO BAN
 THÁNG 9/2018

                      Kính gửi: Các đơn vị trong Trường

	TT
	TÊN ĐƠN VỊ
	TRƯỞNG ĐƠN VỊ
	THỜI GIAN,
ĐỊA ĐIỂM

	I
	KHOA:

	1
	SAU ĐẠI HỌC
	TS. Nguyễn Gia Như

	Các khoa còn lại: thống kê trong bảng 1

	II
	PHÒNG:

	1
	KẾ HOẠCH-TÀI CHÍNH
	Thầy Phan Phụng Hội
	30/8 21NVL

	2
	TỔ CHỨC
	TS. Nguyễn Hữu Phú

	3
	ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC & SAU ĐH
	TS. Nguyễn Phi Sơn
	9H30 30/8 PT

	4
	QUẢN LÝ KHOA HỌC
	TS. Nguyễn Đức Hiền

	5
	PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN
	Ths. Nguyễn Thôi
	16H 27/8 108NVL

	6
	THANH TRA
	Ths. Trần Văn Hùng
	(Có tờ trình riêng)

	7
	QUAN HỆ QUỐC TẾ
	Thầy Nguyễn Huy Phước

	8
	TRAO ĐỔI SINH VIÊN TOÀN CẦU

	9
	CƠ SỞ VẬT CHẤT & KỸ THUẬT
	Thầy Nguyễn Minh Duy
	13H30 28/8 103QT

	10
	HỢP TÁC DOANH NGHIỆP & CHUYỂN GIAO CÔNG NGHỆ
	Ths. Nguyễn Quang Vinh

	III
	TRUNG TÂM

	1
	STUDIO LÀM PHIM
	TS. Lê Nguyên Bảo

	2
	HỌC LIỆU
	Ths. Trịnh Sử Trường Thi
	14H 29/8 808QT

	3
	NGOẠI NGỮ DUY TÂN
	Ths. Trương Thị Huệ
	8H 28/8 TT

	4
	VĂN-THỂ-MỸ
	Ths. Phạm Trung Tuyên
	6/9 521QT

	5
	THỰC HÀNH TIN HỌC
	Ths. Lưu Văn Hiền
	14H 29/8 TT

	6
	THÍ NGHIỆM
	DS. Ngô Viết Phú
	8H 30/8 TT

	7
	PHÁT TRIỂN CÔNG NGHỆ (CIT)
	Ths. Hồ Tiến Sung
	9H30 29/8 TT

	8
	CÔNG NGHỆ PHẦN MỀM (CSE)
	Ths.Nguyễn Đăng Quang Huy
	10H30 31/8 804QT

	9
	ĐIỆN - ĐIỆN TỬ (CEE)
	TS. Vũ Dương
	14H 28/8 HKN

	10
	ĐẢM BẢO CHẤT LƯỢNG
	TS. Trần Nhật Tân

14H 29/8 NVL

	11
	KHẢO THÍ
	Ths. Mai Quốc Bảo
	8H 27/8 QT

	12
	ĐỒ HỌA VÀ MỸ THUẬT
	Thầy Nguyễn Hoàng Hương

	13
	TUYỂN SINH
	Ths. Đặng Ngọc Trung
	16H 27/8 NVL

	14
	TIN HỌC DUY TÂN

	16H 27/8 NVL

	15
	TRUYỀN THÔNG
	Thầy Trần Hân
	Họp chung với Trường

	16
	SÁNG TẠO MICROSOFT
	Thầy Võ Đức Toàn
	14H 27/8 TT

	17
	KHỞI NGHIỆP
	Thầy Nguyễn Tiến Việt

	18
	ĐÀO TẠO NGHIỆP VỤ & KỸ NĂNG MỀM
	Ths. Nguyễn Quang Vinh
	14H 27/8 733NTT

	19
	KHÁCH SẠN EPIN
	Thầy Ngô Anh Hoàng
	16H 29/8 KS

	20
	HUẤN LUYỆN VÀ KHẢO THÍ (LTC)
	Ths. Võ Thị Phương Oanh

	IV
	ĐƠN VỊ KHÁC

	1
	VIỆN NGHIÊN CỨU & PHÁT TRIỂN CÔNG NGHỆ CAO
	GS-TSKH Vũ Xuân Quang
	10H20 30/8 VP

	2
	VIỆN NGHIÊN CỨU KINH TẾ-XÃ HỘI
	TS. Nguyễn Tấn Thắng

	3
	[bookmark: _GoBack]VIỆN ĐÀO TẠO E-LEARNING, TỪ XA & BẰNG HAI
	TS. Lê Nguyên Bảo

	4
	VIỆN KỸ THUẬT VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT-NHẬT
	TS. Lê Vĩnh An

	5
	VĂN PHÒNG TRƯỜNG
	Ths. Phan Văn Sơn
	(Có tờ trình riêng)

	6
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
	Thầy Nguyễn Thành Dương

	7
	VP TÒA SOẠN TẠP CHÍ KH VÀ CN
	Thầy Huỳnh Phước Lê

	8
	VĂN PHÒNG CÔNG ĐOÀN & ĐẢNG ỦY
	Thầy Lê Công Kinh
	14H 30/8 VP

	9
	VĂN PHÒNG ĐOÀN THANH NIÊN
	Thầy Mai Xuân Bình
	14H 30/8 VP

	10
	THƯ VIỆN
	Thầy Vương Văn Trúc
	14H 30/8 QT

Nơi nhận:        							TRƯỞNG PHÒNG
- Như K/g;
- Lưu PTTr.

          TS. Trần Văn Hùng